
ANUNCIO CUALIFICACIÓNS PROCESO DE SELECCIÓN DE VINTE PRAZAS DE
ALUMNO/A PARA OBRADOIRO DE EMPREGO “ARTEIXO SOCIAL 2024-2025”
O Tribunal designado para o proceso de selección de vinte prazas de alumno/a ao
abeiro  da  subvención  concedida  pola  Consellería  de  Emprego,  Comercio  e
Emigración – para a realización do proxecto denominado “OBRADOIRO DUAL DE
EMPREGO  ARTEIXO  SOCIAL  2024-2025”,  polo  procedemento  de  concurso-
oposición, reunido en data 26 de novembro de 2024 outorga as seguintes CUALIFICACIÓNS:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO TOTAL
Diego Acevedo Lema  Non presentado
Yina Maritza Alicandro de Hernández 8,00 7,00 15,00

Adrián Alvite García 8,00 5,00 13,00

Maria del Carmen Antelo Porteiro  Non presentado
Andrés Esteban Arias Filgueiras 8,00 4,00 12,00

Juan Blanco Pisos 6,00 6,00 12,00

Daniel Blanco López 2,00 4,00 6,00

Esmeralda Boquete Escala  Non presentado
María Isabel Castillo Talens 6,00 5,00 11,00

Laura Cimas Pazos 7,00 4,00 11,00

Audy Agrinaldo Cordero Encarnación Non presentado 
Nadia Daanouni El Ghali 5,00 9,00 14,00

Ana Isabel de La Iglesia Riveiro 6,00 7,00 13,00

Maria Isabel Eiroa Rodríguez 8,00 7,00 15,00

Ikram Elarchi Atfani 6,00 9,00 15,00

Cristina Ferro Lista  Non presentado
Óscar García García Renuncia 
Kenya Yuleyca García Pires 5,00 6,00 11,00

Carlos García Fraga Non presentado 
Yanina Rocío Garro Ameijeiras Non presentado 
Rosalía Marisabel González Arca 7,00 Non baremado*
Karina Hermida Lage Renuncia 
Daniel José Hernández Gorrín 4,00 8,00 12,00

María José Iglesias Cabeza 7,00 6,00 13,00

Belén Lago Martínez 5,00 5,00 10,00

Sandra Lombao Vilela Renuncia 
Susana López Pérez Non presentado 
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NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO TOTAL
Ana Belén López Piñeiro 7,00 7,00 14,00

Manuel López Temes 7,00 10,00 17,00

Francisco Lorenzo Otero Non presentado 
Esteban Enrique Losada Castro 6,00 7,00 13,00

María Sagrario Mahía Sánchez 4,00 8,00 12,00

Adrían Mallo Rey Non presentado 
Yunis Yelithza Mata de Cova 3,00 4,00 7,00

Claudia Mendes Marqués 7,00 8,00 15,00

Leisda Zenahir Mendoza Malaver Non presentado 
Antonio Javier Míguez González  Non presentado**
Natalia Muíño Abril 4,00 6,00 10,00

Montserrat Muiños Vidal 9,00 7,00 16,00

Argenis Eduardo Navas Navas 5,00 5,00 10,00

Janis Celtia Pardeiro Rodríguez 3,00 4,00 7,00

David Patiño Revuelta Renuncia 
Salvador Pérez del Río 5,00 8,00 13,00

Tatiana Pérez Mariñas  Non presentado
Yovana Ramírez Cifuentes 5,00 8,00 13,00

Luz Marina Riveros 6,00 5,00 11,00

Rubén Roca Martínez  Renuncia
Fernando Jesús Rodríguez González Non presentado 
María Jesús Rodríguez Varela 3,00 11,00 14,00

Ofelia Rodríguez Romero 7,00 5,00 12,00

Yesica Rojo Arijón Non presentado 
Lourdes Mariela Sánchez Jaeger 0,00 1,00 1,00

Graciela Ramona Sartori de Macaro 6,00 6,00 12,00

Izabela María Sienko  Non presentado
Rosana Yamilet Soto Mayora 5,00 5,00 10,00

María José Souto Pose 6,00 8,00 14,00

Vanesa Suárez Sande 6,00 7,00 13,00

María del Mar Varela Veiga  Non presentado
Begoña Viñán Becerra 5,00 6,00 11,00
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(*) Causas médicas
(**) Causa xustificada

A vista das puntuacións acadadas, o tribunal cualificador por unanimidade propón
elevar á Alcaldía-Presidencia PROPOSTA DE CONTRATACIÓN a favor de:

1. Manuel López Temes
2. Montserrat Muiños Vidal
3. Maria Isabel Eiroa Rodríguez
4. Ikram Elarchi Atfani
5. Yina Maritza Alicandro de Hernández
6. Claudia Mendes Marqués
7. Nadia Daanouni El Ghali
8. Ana Belén López Piñeiro
9. María Jesús Rodríguez Varela
10. María José Souto Pose
11. Adrián Alvite García
12. Salvador Pérez del Río
13. Ana Isabel de La Iglesia Riveiro
14. María José Iglesias Cabeza
15. Esteban Enrique Losada Castro
16. Yovana Ramírez Cifuentes
17. Vanesa Suárez Sande
18. María Sagrario Mahía Sánchez
19. Daniel José Hernández Gorrín
20. Graciela Ramona Sartori de Macaro

Así  mesmo,  acorda  deixar  unha  listaxe  dos  demais  aspirantes  para  casos  de
renuncia, baixa voluntaria, rexeitamento ou situación análogas, segundo a seguinte
orde:

1. Ofelia Rodríguez Romero
2. Andrés Esteban Arias Filgueiras
3. Juan Blanco Pisos
4. Kenya Yuleyca García Pires
5. Luz Marina Riveros
6. Laura Cimas Pazos
7. María Isabel Castillo Talens
8. Begoña Viñán Becerra
9. Natalia Muíño Abril
10. Argenis Eduardo Navas Navas
11. Belén Lago Martínez
12. Rosana Yamilet Soto Mayora
13. Janis Celtia Pardeiro Rodríguez
14. Yunis Yelithza Mata de Cova
15. Daniel Blanco López
16. Lourdes Mariela Sánchez Jaeger
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De  conformidade  ao  establecido  pola  base  7ª  das  reguladoras,  procédese  a
publicidade da listaxe de cualificacións finais do concurso-oposición, cun prazo de 2
días hábiles para presentación de alegacións.
E para que así conste e aos efectos oportunos,  asínase dixitalmente o presente
anuncio ordenando a publicación no taboleiro de edictos e complementariamente
na web municipal.
Asina dixitalmente: Belén Zas González (Secretaria Tribunal)
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